

## Cenová Nabídka, podlahářství Zavodančík

**Dodavatel:**

Ronald Zavodančík  
Javorová 3 747  
27, Kobeřice  
Tel: [REDACTED], [REDACTED]  
IČ: 68933941  
DIČ: [REDACTED]  
Bankovní spojení: 1851752379/0800(Česká spořitelna)  
Živnost. Rejstřík Opava Č.j.200/00/ŽU

**Odběratel: ZŠ**

ke Studánce  
1050  
Orlová Lutyně  
[Chodba u školní družiny](#)  
IČ:  
DIČ:

**Platební podmínky:**

Datum vystavení:  
Datum splatnosti:  
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:  
Forma úhrady: převodem

**Přehled fakturovaného zboží/služeb:**

Zboží/ služba	Množství (m2,bm)	Cena za ks bez DPH(Kč)	Sazba DPH(%)	Cena bez DPH	Cena celkem vč. DPH (Kč)						
					8 228,00						
					2 044,90						
Demontáž Pvc+Likvidace	1 6 800,00	21,00	1 428,00	6 800,00	příprava podkladu 26 65,00	21,00	13 860,55				
354,90	1 690,00	příp.podkl.pro prov.	stěrky 145 79,00	21,00	2 405,55	11 455,00	montáž stěrky 145	42 090,46			
239,90	21,00	7 304,96	34 785,50	broušení+vysávání	145 70,00	21,00	2 131,50	10 150,00	lepení	14 036,00	
PVC	145 80,00	21,00	2 436,00	11 600,00						69 963,14	
PVC	152,2	379,90	21,00	12 142,36	57 820,78	lepení soklu	112 45,00	21,00	1 058,40	5	6 098,40
040,00	svařování	34 70,00	21,00	499,80	2 380,00	manipulace	1 3 000,00	21,00	630,00	3	2 879,80
000,00	doprava	1 4 000,00	21,00	840,00	4 000,00	<b>CELKEM</b>	<b>14 828,80</b>	<b>31 231,47</b>	<b>148 721,28</b>	3 630,00	4 840,00

**179 952,75****CELKEM k úhradě :****179 952,75**

razítko, podpis